
Specialarbejder med interesse i TV operatørarbejde - i
Vej og Park

Nordfyns Kommune søger én specialarbejder med interesse og nysgerrighed for operatørarbejde i
Vej og Park - gerne med tiltrædelse snarest muligt eller senest den 1. september 2025. Stillingen er
på 37 timer ugentlig. Du vil indgå i Vej og Parks personalegruppe i Nordfyns Kommune. 
Stillingen meget alsidig med mange forskellige arbejdsopgaver rundt omkring i kommunen. Et af
hovedområderne er fejlsøgning på regnvandsledninger i samarbejde med traktorspuler. Du er
praktisk anlagt og ikke bange for at tage fat - også med en håndskovl.
Opgaverne kan fx være:

Fejlsøge i samarbejde med traktorspuler●

Fejlsøgning i forbindelse med rotter og samarbejde med rottebekæmpelsesafdelingen●

Afløsning på traktorspuler●

Ferieafløsning på øvrige opgaver●

Diverse ad hoc-opgaver●

Alt forefaldende arbejde●

Vintertjeneste fra 15. oktober til 15 april hvert år●

Vi søger en medarbejder, der:

Har erfaring inden for skubkamera og kørsel med traktoranlæg●

Har erfaring med rapportering – kan læse og lave en TV-rapport●

evner at læse kortmateriale via filarkiv, fx VCS●

har kendskab spuling og relateret arbejde●

har kendskab til spildevand, dræn og regnvandshåndtering●

gerne har rørlæggererfaring (bevis foretrækkes)●

er ansvarsbevidst, fleksibel og en serviceminded indstilling●

kan arbejde selvstændigt●

har IT-kendskab på brugerniveau●

har et kørekort minimum kat. B - gerne også tralierkort●

har gode samarbejdsevner samt et godt overblik●

er villig til at deltage i relevant efteruddannelse.

 

●

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

Teamleder Tom på tlf. 64 82 84 87 eller ●

Teamkoordinator Jesper Jakobsen tlf. 20 57 14 11●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning vedhæftet CV, uddannelsesbevis og andre relevante bilag,
senest søndag den 17. august 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 35 – 2025.
Ansøgning sendes via linket her på siden.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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